PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2015 № 1237

                                 г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 23.09.2013 № 1490 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности администрации города Белокуриха Алтайского края, и иных лиц их доходам»
Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 21.08.2015               № 02-62-2015/957, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 23.09.2013 № 1490 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности администрации города Белокуриха Алтайского края, и иных лиц их доходам».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи»  и разметить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров